PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete da Procuradora-Geral

PORTARIA PGJ/PI Nº 2180/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei
Complementar Estadual nº 12/93,

R E S O L V E

AUTORIZAR o  deslocamento  do  servidor  JONAS  FERREIRA  PAZ, Chefe  da
Divisão  de  Serviços  Gerais,  acompanhado  de  1  (um)  motorista  e  1  (um)  auxiliar  de
serviços gerais, para prestação serviços de manutenção elétrica, predial e de pintura, na
Promotoria de Justiça de Guadalupe, no período  de 17 a 19 de novembro de 2020, com
efeitos retroativos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina (PI), 23 de novembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça